[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）
文書番号
　　年　　月　　日

福岡県市町村職員研修所長　様

市町村長名　㊞

研修補助金交付申請書

研修補助金の交付を受けたいので、市町村職員中央研修所及び全国市町村国際文化研修所研修補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

２　派遣計画
	申込研修所名
	市町村アカデミー　・　国際文化アカデミー

	申込研修名

	開催期間
	　年　月　日　～　　年　月　日

	ふりがな
受講者氏名

	年 齢

	性 別

	受講者の所属・職名
（部・課・係等）

	受講理由
（簡潔に）

	申請担当課

	申請担当者名

３　添付書類　　　交付申請額の根拠となる資料

様式第２号（第５条関係）
文書番号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

福岡県市町村職員研修所長　㊞

研修補助金交付等決定通知書

　　年　　月　　日付　第　号で申請があった研修補助金の交付について、市町村職員中央研修所及び全国市町村国際文化研修所研修補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり決定しましたので通知します。

記

	１　交付の可否
	可　・　否

	２　受講者氏名

	３　交付決定額
	　　　　　　　円

様式第３号（第６条関係）
文書番号
　　年　　月　　日

福岡県市町村職員研修所長　様

市町村長名　㊞

派遣計画変更等承認申請書

　　年　　月　　日付福自振第　号で決定を受けた研修補助金の交付に係る派遣計画について、市町村職員中央研修所及び全国市町村国際文化研修所研修補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。

記

（※該当する番号に○）
１　申請内容を変更します。
２　申請を取り下げます。

	変更・取下げ理由

（変更の場合：変更のある事項のみ記載）
	変更事項
	変更前
	変更後

	交付申請額

	研修所名

	研修名

	開催期間

	ふりがな
受講者氏名

	受講者の所属・職名
（部・課・係等）

	年　齢

	性　別

様式第４号（第６条関係）
文書番号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

福岡県市町村職員研修所長　㊞

派遣計画変更等承認決定通知書

　　年　　月　　日付　第　号で申請があった研修補助金の交付に係る派遣計画の変更等について、市町村職員中央研修所及び全国市町村国際文化研修所研修補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり決定しましたので通知します。

記

（変更・取下げ）を認める

（変更の場合）
	変更事項
	決定事項

	交付申請額

	研修所名

	研修名

	開催期間

	ふりがな
受講者氏名

	受講者の所属・職名
（部・課・係等）

	年　齢

	性　別

様式第５号（第７条関係）
文書番号
　　年　　月　　日

福岡県市町村職員研修所長　様

市町村長名　㊞

研修実績報告書

　　年　　月　　日付福自振第　号で決定があった研修補助金の交付について、市町村職員中央研修所及び全国市町村国際文化研修所研修補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり報告します。

記

	１　受講者氏名

	２　研修所名
	市町村アカデミー　・　国際文化アカデミー

	３　研修名

	４　開催期間
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	５　交付決定額
	　　　　　　　円

	６　旅費支給額
	　　　　　　　円

	７　添付書類
	（1）修了証書の写し又は受講証明書の写し
（2）受講者への旅費の支払いが確認できる出張命令書
及び支出命令書等の写し
（3）研修感想文（所定の様式を使用すること）

様式第６号（第８条関係）
文書番号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

福岡県市町村職員研修所長　㊞

研修補助額確定通知書

　　年　　月　　日付　第　号で実績報告があった研修補助金の交付について、市町村職員中央研修所及び全国市町村国際文化研修所研修補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり確定しましたので通知します。

記

	１　受講者氏名

	２　交付確定額
	　　　　　　　円

様式第７号（第９条関係）
文書番号
　　年　　月　　日

福岡県市町村職員研修所長　様

市町村長名　㊞

研修補助金交付請求書

　　年　　月　　日付福自振第　号をもって額の確定通知があった研修補助金の交付について、市町村職員中央研修所及び全国市町村国際文化研修所研修補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり請求します。

記

１　 請求額　　　　 金　　　　　　　　円

（請求に伴う内容）

	(1) 受講者名
(2) 研修名
(3) 研修期間

２　 振込先　　　　別紙「口座振込依頼書」のとおり